Para, no prazo de 03 dias, nos autos do processo nº 0714183-69.2020.8.23.0010 – Ação de
Execução de Alimentos,  proposta por  A.L.C.R.  contra F.R.S.,  efetuar o pagamento do débito alimentar,
referente aos meses de FEV/25 a MAI/25, no valor total de  R$ 1.836,29 (mil, oitocentos e trinta e seis
reais e vinte e nove centavos) ou provar que o fez ou justificar a impossibilidade de efetuá-lo, SOB PENA
DE PRISÃO nos termos do Art. 528 do NCPC.  OBS.: O não pagamento das prestações alimentícias que se
vencerem no decorrer do processo levarão o Juízo a decretar a prisão civil  do devedor, nos termos da